
28/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=702261&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00064/2017 

Às 15:49 horas do dia 13 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. KATIA ARNOLD DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
80012820154018004, Pregão nº 00064/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalações Prediais Elétricas
Descrição Complementar: Constitui objeto da presente licitação a Contratação de empresa do ramo de engenharia
para execução de serviços de instalações elétricas, paisagismo e recuperação do muro do estacionamento da
Subseção Judiciária de Vitória da Conquista, localizada na Rua Ministro Hermes Lima, S/N Cidade Universitária, bairro
de Candeias, Vitória da Conquista Ba, conforme especificações e quantitativos definidos no Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: valor global
Valor Estimado: R$ 104.725,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: AS ENGENHARIA EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 93.210,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2017
16:04:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AS ENGENHARIA EIRELI -

EPP, CNPJ/CPF: 17.700.934/0001-39, Melhor lance: R$ 93.210,0000

Homologado 13/12/2017
15:49:50

KATIA
ARNOLD DE
ALMEIDA

Fim do documento


